
 

 

Дата размещения сведений 11.07.2018 

Номер договора: 
Договор № 5218 LM 0150 добровольного медицинского 
страхования 

Дата заключения договора: 10.07.2018 

Извещение о закупке:  выбор страховой компании  на право заключения договора 
добровольного медицинского страхования сотрудников Акционерного общества  
«Ипотечная корпорация  Республики Бурятия» от 19.06.2018 

 

Лот № 1 " выбор страховых компаний на право заключения  договора добровольного 
медицинского страхования сотрудников АО «Ипотечная корпорация РБ»" 

 

Способ закупки: 
40000 Иной способ закупки, предусмотренный правовым 
актом заказчика, указанным в части 1 статьи 2 
Федерального закона 

Предмет договора: 
выбор страховых компаний на право заключения  
договора добровольного медицинского страхования 
сотрудников АО «Ипотечная корпорация РБ» 

Цена договора: 300 000.00 (Российский рубль) 

Дата начала исполнения договора: 11.07.2018 

Дата окончания исполнения договора: 10.07.2019 

Заказчик 

Идентификационный код заказчика: 50326012555032601001 

Полное наименование организации: 
АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИПОТЕЧНАЯ 
КОРПОРАЦИЯ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ" 

Сокращенное наименование организации: АО "ИПОТЕЧНАЯ КОРПОРАЦИЯ РБ" 

ОКОПФ: 12267 Непубличные акционерные общества 

ИНН/КПП: 0326012555/032601001 

Дата постановки на учет в налоговом органе: 19.12.2002 

ОКПО: 53017064 

Информация о поставщиках 

Поставщик (подрядчик исполнитель): 

Наименование организации: 
БУРЯТСКИЙ ФИЛИАЛ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 
"СТРАХОВОЕ ОБЩЕСТВО ГАЗОВОЙ 
ПРОМЫШЛЕННОСТИ" 

Фирменное наименование организации: 
БУРЯТСКИЙ ФИЛИАЛ АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 
"СТРАХОВОЕ ОБЩЕСТВО ГАЗОВОЙ 
ПРОМЫШЛЕННОСТИ" 

Сокращенное наименование организации: СОГАЗ, ОАО, НАО, филиал 

ИНН: 7736035485 

КПП: 997950001 

Дата постановки на учет в налоговом органе: 22 марта 1995 г. 

ОКПО: 17660963 

Адрес: 670000, Бурятия Респ,  Г. Улан-Удэ, Борсоева ул, 19 Б 

Адреса электронной почты: Petinova.Liubov@sogaz.ru 

Номера телефонов: 8 3012 20 02 20 

  


